
ALESSIO Steel XW S3 ESD kotník 37

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 05:46
1/1

Kód zboží 2115030616 
Dodavatelské číslo 767661 
EAN 4030839275160 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tato bezpečnostní šněrovací bota v širší verzi je
vyrobena z kvalitní hovězí kůže, která zajišťuje odolnost
a dlouhou životnost. Textilní podšívka umožňuje
přirozené větrání, čímž zvyšuje komfort při nošení. Plný,
polstrovaný jazyk poskytuje extra pohodlí a chrání nárt
před tlakem. Podešev ESD PRO s vložkou po celé délce
boty zajišťuje spolehlivou antistatickou ochranu, zatímco
měkká fleecová ESD stélka přidává na komfortu.
Ocelová mezipodešev nabízí vysokou úroveň ochrany
proti proražení. Podrážka s PU/PU vzorkem SAFETY-GRIP
zaručuje vynikající trakci a stabilitu na různých površích.
Bota je navíc vybavena PU ochranou špičky a ocelovou
krytkou špičky, což poskytuje maximální ochranu v
náročných pracovních podmínkách. Tato široká verze je
ideální pro ty, kteří potřebují větší prostor pro pohodlné
nošení.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S3 
Norma EN ISO 20345 S3 SRC, form B 
Velikost 37 


